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بزرگترین مرکز فروش فرش، مبل و لوازم خانگی جنوب کشــور و استان فارس به 
همت مجتمع زندیه افتتاح شد.

با افتتاح سومین شعبه مجتمع زندیه ضمن فروش فرش، بیش از ۳ هزار قلم کالا و 
لوازم خانگی از صد برند معتبر و باکیفیت داخلی عرضه می شود. آریا اسفندیاری، 
مدیرعامل مجتمع زندیه هم زمان با افتتاح سومین مرکز فروش فرش، مبل و لوازم 
خانگی مجتمع زندیه گفت: این مجتمع در راســتای گســترش و توسعه فعالیت 
مجتمع زندیه به عنوان ســومین مرکز با اضافه شدن کالاهایی همچون مبل، لوازم 
خانگی و ... به افتتاح رســید. وی با بیان اینکه فعالیت مجتمع زندیه پیش از این 
در حــوزه فروش فرش بود، عنوان کرد: در واقــع به عنوان تنها تولیدکننده  فرش 
در جنوب کشــور هستیم که بیشــترین همکاری را با ادارات، سازمان ها و ارگان ها 
در زمینه فروش داشــته ایم. اســفندیاری با اشــاره به اینکه در حوزه فروش فرش  
قراردادهــای ویژه ای با ارگان های مختلف دارند، بیان کرد: با توجه به نیازســنجی 
که انجام شــد و همچنین با درخواست هایی که از سمت مشتریان داشتیم، بنا شد 
که مجموعه با اضافه شــدن لوازم خانگی و مبل به بخش فروش کامل شود و کلیه 
اقلام به صورت یکجا عرضه شــود و مردم خرید آســانی داشته باشند. مدیرعامل 
مجتمع زندیه با بیان اینکه تاکنون در شــهر شیراز مجموعه کاملی از عرضه لوازم 
خانگی وجود نداشت، تصریح کرد:  با افتتاح سومین شعبه مجتمع زندیه، بزرگترین 

مرکز فروش فرش، مبل و لوازم خانگی در جنوب کشور و استان فارس افتتاح شد. 
اسفندیاری با اشاره به اینکه افتتاح شعبه سوم مجتمع زندیه، اشتغال زایی ۱۰۰ نفر 
به طور مستقیم به همراه داشت، بیان کرد: تمامی نیروهای شاغل در مجتمع بومی 
هســتند و سعی شد در این شرایط نسبت به مسئولیت اجتماعی خود ایفای نقش 
کنیم. وی افزود: به طور کلی در سه شعبه مجتمع زندیه ۲۰۰ نفر به طور مستقیم 

مشغول به کار هستند.
 بهترین قیمت و شرایط فروش اقساطی بدون کارمزد در مجتمع زندیه
مدیرعامل مجتمع زندیه با اشاره به اینکه اجناس مجتمع از باکیفیت ترین برندهای 
تولید داخل کشور اســت، گفت: همچنین در مجتمع زندیه و در راستای تسهیل 
خرید برای مردم به ویژه قشر جوان که قصد خرید جهیزیه دارند؛ اجناس با بهترین 

قیمت و شرایط خرید در نظر گرفته شده است.
اسفندیاری افزود: شرایط فروش درحال حاضر به این صورت است که همه اجناس 
به قیمت کارخانه اســت و  امکان خرید اقساطی بدون کارمزد با اقساط بلند مدت 

فراهم اســت. وی بیان کرد: در شــرایط فروش اقســاطی نیز  مجتمع زندیه تنها 
فروشگاهی است که برای فروش اقساطی کالا با هدف کمک به تمامی اقشار جامعه 
به مناسبت افتتاحیه هیچ کارمزدی را دریافت نمی کند. اسفندیاری با یادآوری اینکه 
دو شــعبه فرش مجتمع زندیه در همت شمالی و بلوار امیرکبیر از گذشته فعالیت 
دارند، خاطرنشــان کرد: با نیازســنجی که در حوزه فروش فرش، لوازم خانگی و ... 
در قســمت شرق شیراز شد و از آنجا که چنین ظرفیتی در این قسمت شهر نبود، 
تصمیم بر این شــد که این شعبه در شرق شیراز ) پل غدیر، ابتدای بلوار رحمت( 
ایجاد شود. وی گفت: در دیگرشعبه های مجتمع زندیه نیز با فضای فروشی که دارند 

در کنار فروش فرش، لوازم خانگی و مبل  نیز اضافه می شود.
 کالاهای مجتمع زندیه توسط تولیدکنندگان استان فارس تأمین شده است

مدیرعامــل مجتمع زندیه با بیان اینکــه در مجتمع جدید بیش از ۱۰۰ برند 

کالا عرضه شــده است، عنوان کرد: برای تأمین کالاها از تأمینکنندگان استان 
استفاده شده است و در مورد کالاهایی که تولید استان نبود نیز از بازرگانی هایی 

که در استان نمایندگی داشتند، استفاده شد.
اسفندیاری با بیان اینکه بیش از ۹۰ درصد کالاها توسط تأمینکنندگان استان 
تأمین شده است، بیان کرد: درب مجتمع زندیه بر روی تمامی تولید کنندگان 
و بازرگانی های اســتان فارس باز اســت و ظرفیت فروش مجتمع را در اختیار 
آنها قرار می دهیم. وی با اشاره به اینکه بهترین و باکیفیت ترین برندهای ایرانی 
در  مجتمع زندیه عرضه می شــود، خاطر نشان کرد: خوشبختانه ما در تولید 
برندهای کالای خانگی، مبل و فرش پیشرو هستیم و این ظرفیت ایجاد شده 
است که مردم بتوانند برندهای اصیل و باکیفیت را با شرایط مطلوب خریداری 

کنند.
اســفندیاری در رابطــه با فعالیت های توســعه ای مجتمع زندیــه گفت: این 
برنامه ریزی را داریم که در شــهر شــیراز و دیگر شــهرها و استان ها، شعبات 
مجتمع زندیه ایجاد شــود. مدیرعامل مجتمع زندیه بــا بیان اینکه در زندیه 
تضمین قیمت همواره برای مشــتریان بوده اســت، بیان کــرد: همچنین با 
بانک های مختلف قرارداد همکاری داریم و شرایط جدید اقساط بلندمدت لوازم 

خانگی ویژه افتتاحیه بدون کارمزد نیز در نظر گرفته شده است.
اسفندیاری تأکید کرد که مجتمع زندیه آمادگی همکاری با تمامی ارگان ها و 
سازمان ها دارد و همان گونه که در بخش فرش این همکاری بود در مورد دیگر 

اجناس نیز این همکاری ادامه خواهد داشت.

بزرگترین مرکز خرید فرش مبلمان و 
لوازم خانگی در جنوب کشور افتتاح شد


